15-02-2024 16:58:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A AZM Construtora foi fundada em junho de 2008 com a razão social AZM Pinturas e Construções Ltda,
sendo alterada em janeiro de 2011 para AZM Construtora e Empreendimentos Ltda. A estratégia da empresa é buscar
melhoria contínua de seus produtos tendo em vista a conquista da satisfação do cliente. Atua no segmento da
construção civil e busca aumentar sua competitividade no mercado através das seguintes diretrizes:

- Atender ás necessidades e expectativas do cliente;
- Proporcionar capacitação e profissionalização dos colaboradores;
- Promover a melhoria contínua do Sistema de Gestão da Qualidade.

Moção de Aplauso a Construtora AZM Construtora e Empreendimentos Ltda, a se realizar no dia 17 de julho
de 2018, ás 19h na casa de eventos Palácio de Cristal situado Av. Lidormira Borges do Nascimento, 2005 - Shopping
Park, Uberlândia - MG.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-05-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4580/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 10 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total